Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 26-04-2021
Insolventienummer F.05/19/208
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000104800:F001
Datum uitspraak 22-05-2019
R-C mr. E. Boerwinkel
Curator mr A.T. de Putter

Algemene gegevens

Naam onderneming

Hengeveld Beheer B.V. (hierna ‘Hengeveld Beheer’). 01-07-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Hengeveld Beheer 01-07-2019
B.V., statutair gevestigd te Barneveld en feitelijk gevestigd te (3776 PX) Stroe 1

aan de Heideweg 6, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

69466769.

Activiteiten onderneming

Beheersmaatschappij. 01-07-2019
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

1. Curator heeft geen financiéle gegevens van Hengeveld Beheer ontvangen. 01-07-2019

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 01-07-2019

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1bfc2e23-7f7c-e911-80da-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e71121aa-6660-e511-80c6-005056ac167e

Boedelsaldo

€ 120.000,00
€ 120.009,24
€ 120.015,29
€ 86.450,97
€ 82.551,36
€ 86.601,36

I €87.310,36

01-07-2019

1

25-10-2019
2

31-01-2020
=

28-04-2020
Ek

28-07-2020

5

27-10-2020
6

26-04-2021
7



Verslagperiode

van
22-5-2019

t/m
30-6-2019

van
1-7-2019

t/m
24-10-2019

van
25-10-2019

t/m
30-1-2020

van
31-1-2020

t/m
27-4-2020

van
28-4-2020

t/m
27-7-2020

van
28-7-2020

t/m
26-10-2020

van
27-10-2020

t/m
25-4-2021

01-07-2019

1

25-10-2019

EEZ

31-01-2020

EES

28-04-2020
E 4

28-07-2020

5

27-10-2020

EEG

26-04-2021
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 60 uur 30 min
2 23 uur 6 min
3 9 uur 12 min
4 17 uur 30 min
5 11 uur 42 min
6 17 uur 12 min
7 9 uur 36 min
totaal 148 uur 48 min

Toelichting bestede uren

De in dit verslag verstrekte informatie is bestemd voor alle betrokkenen, in het
bijzonder voor crediteuren. Het verslag ziet op de hoofdlijnen. Aan het verslag
en de eventuele bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1. Enig aandeelhouder en tevens bestuurder van Hengeveld Beheeris de heer

L.J. Hengeveld.

Hengeveld Beheer is zelf enig aandeelhouder en bestuurder van Houtzagerij
Hengeveld B.V. Deze vennootschap verkeert sinds 9 mei 2019 eveneens in
staat van faillissement (insolventienummer F.05/19/177).

1.2 Lopende procedures

1. Voor zover curator bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

1. Voor zover curator bekend zijn er geen verzekeringen door Hengeveld
Beheer afgesloten.

01-07-2019
1

01-07-2019
1

01-07-2019
1

01-07-2019

1



1.4 Huur

1. Hengeveld Beheer huurt het onroerend goed aan de Heideweg 6 te Stroe. 01-07-2019
Curator heeft deze op 24 juni jl. met machtiging van de rechter-commissaris 1
opgezegd tegen drie maanden. Curator verwacht echter dat de doorstarter

(zie onderdeel 6.4 en verder) een nieuwe huurovereenkomst met de

verhuurder zal aangaan met onmiddellijke ingang en dat hierdoor de

huurovereenkomst met Hengeveld Beheer eerder zal eindigen.

Indien er geen nieuwe huurovereenkomst zal worden gesloten tussen de
verhuurder en de doorstarter, zal curator in de komende verslagperiode het
gehuurde opleveren.

2. Conform de verwachting is er een nieuwe huurovereenkomst gesloten 25-10-2019
tussen de verhuurder en de doorstarter. Per 18 juni 2019 is de doorstarter de 2
nieuwe huurder van het onroerend goed; de huurovereenkomst tussen

Hengeveld Beheer en de verhuurder is per dezelfde datum geéindigd. Dit

onderdeel is daarmee afgewikkeld.

1.5 Oorzaak faillissement

1. De oorzaak van het faillissement is gelegen in het failissement van de 01-07-2019
werkmaatschappij Houtzagerij Hengeveld B.V. Hengeveld Beheer is ter zake 1

van haar inkomsten afhankelijk van de werkmaatschappij. Nu Houtzagerij

Hengeveld B.V. door haar faillissement sinds 9 mei 2019 geen inkomsten meer

genereerde, kon ook Hengeveld Beheer niet langer meer aan haar

verplichtingen voldoen en heeft zij haar eigen failissement aangevraagd.

Curator zal nader onderzoek doen naar de oorzaak van het faillissement.

2.In de afgelopen verslagperiode heeft curator een aanvang gemaakt met het 25-10-2019
onderzoek naar de oorzaak van het faillissement. Dit onderzoek wordt de 2
komende verslagperiode voortgezet.

3. Curator heeft inmiddels diverse malen gesproken met de bestuurder. De 31-01-2020
directe aanleiding van het faillissement is gelegen in het failissement van de 3
werkmaatschappij. Het faillissement van de werkmaatschappij heeft tot gevolg

dat Beheer niet meer aan de verplichtingen kon voldoen. De wijze waarop de

structuur is vormgegeven is nog onderwerp van nader onderzoek.

4. Hengeveld Beheer is geheel afhankelijk gemaakt van de werkmaatschappij, 28-04-2020
dit terwijl Hengeveld Beheer wel verplichtingen is aangegaan. Nadat de 4
werkmaatschappij failliet was, had dit automatisch tot gevolg dat Hengeveld

Beheer niet meer aan de verplichtingen kon voldoen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

01-07-2019

Toelichting 1

1. Hengeveld Beheer had als beheersmaatschappij geen werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-07-2019

0 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

1. Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

1. Niet van toepassing. 01-07-2019
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

1. Hengeveld Beheer heeft geen onroerende zaken in eigendom. 01-07-2019
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

1. Niet van toepassing. 01-07-2019
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 120.000,00

totaal € 120.000,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

1. Hengeveld Beheer dan wel haar werkmaatschappij Houtzagerij Hengeveld
B.V. beschikte ten tijde van het uitspreken van het failissement over onder
meer (kantoor)inventaris, machines en gereedschappen. Het geheel is
geinventariseerd en getaxeerd en aangeboden aan geinteresseerden als

onderdeel van een doorstart. Deze doorstart is ook daadwerkelijk door curator

gerealiseerd (zie onderdeel 6.4 en verder).

Omdat het curator nog niet duidelijk is aan welke vennootschap de activa
toebehoort, heeft curator besloten de activa in zijn geheel te verkopen en
later, wanneer duidelijk is aan wie de activa toebehoorde, de koopprijs in
overeenstemming daarmee te verdelen over de twee vennootschappen.

2.In de afgelopen verslagperiode heeft curator een aanvang gemaakt met het
onderzoek naar de eigendom van de activa. In de komende verslagperiode
wordt dit onderzoek voortgezet.

3. Curator heeft een aanvang gemaakt met het doornemen van de
administratie van de werkmaatschappij. Uit de administratie kan worden
opgemaakt dat de werkmaatschappij voornamelijk de aanschaf heeft verricht
dan wel heeft gefinancierd. Het is dan ook de verwachting van curator dat er
nog een nadere verdeling moet worden gemaakt van de opbrengst. Curator
hoopt deze verdeling in de komende verslagperiode te kunnen afronden.

4. In afwachting van de vorderingen die zullen worden ingediend, heeft curator

de verdeling nog niet gemaakt.

5. Curator heeft een aanvang gemaakt met het in kaart brengen van de
rechten en plichten van de vennootschappen over en weer.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

1. Ter zake van de opbrengst van de bodemzaken geldt het bodemvoorrecht
van de fiscus. De belangen van de fiscus zullen worden behartigd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

1. Curator heeft werkzaamheden verricht ten behoeve van de doorstart die is
gerealiseerd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

1. Hengeveld Beheer beschikte niet over voorraden en onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

1. Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

01-07-2019

1

25-10-2019
2

31-01-2020
3

28-04-2020
E 4

28-07-2020
5

01-07-2019
1

01-07-2019
1

01-07-2019
1

01-07-2019
1



Toelichting andere activa

1. Hengeveld Beheer is enig aandeelhouder van haar werkmaatschappij 01-07-2019
Houtzagerij Hengeveld B.V. Nu deze vennootschap reeds per 9 mei 2019 in 1
staat van faillissement verkeert, is de waarde van deze aandelen nihil.

3.9 Werkzaamheden andere activa

1. Niet van toepassing. 01-07-2019

1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

1. Hengeveld Beheer heeft geen vorderingen op derden. 01-07-2019

mE1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

1. Niet van toepassing. 01-07-2019

1

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

01-07-2019
1

Toelichting vordering van bank(en)

1. Hengeveld Beheer houdt een bankrekening aan bij de Rabobank. Deze
bankrekening vertoonde op datum faillissement een gering debetsaldo. De
Rabobank heeft aangegeven ter zake van dit debetsaldo geen vordering ter
verificatie in te dienen.

Hengeveld Beheer maakte geen gebruik van financiering van een bank.



5.2 Leasecontracten

1. Hengeveld Beheer heeft een financial leaseovereenkomst afgesloten ter
zake van een Volkswagen Crafter die bij Houtzagerij Hengeveld B.V. in gebruik
was. Curator zal in de komende verslagperiode hier nader onderzoek naar
doen en de leaseovereenkomst afwikkelen.

2. Curator heeft de financial leaseovereenkomst bestudeerd en is van mening
dat Hengeveld Beheer mogelijk reeds eigenaar van de Volkswagen Crafter is.
Curator zal hierover contact opnemen met de leasemaatschappij.

3. Curator heeft de leasemaatschappij bericht dat de VW Crafter eigendom is
van de boedel. Daarnaast is te kennen gegeven dat curator de VW Crafter zal
gaan verkopen.

4. De VW Crafter zal worden verkocht. De opbrengst daarvan wordt in depot
gestort. Aansluitend zullen de partijen naar verwachting een artikel 96 Rv
procedure starten om het geschil over de eigendom te beslechten.

5. Alvorens een artikel 96 Rv.-procedure te starten, zal de rechter-commissaris
in een bemiddelingsgesprek trachten partijen tot overeenstemming te laten
komen. Vooruitlopend hierop heeft curator in de afgelopen verslagperiode de
Volkswagen Crafter verkocht met instemming van de leasemaatschappij. In de
komende verslagperiode zal deze transactie worden afgewikkeld.

6. De Volkswagen Crafter is verkocht voor een bedrag van € 5.000,-
vermeerderd met BTW. Tijdens het bemiddelingsgesprek met de rechter-
commissaris zijn partijen tot een minnelijke regeling gekomen waarbij een
schikkingsvergoeding van € 2.000,- aan de leasemaatschappij wordt betaald.
Het resterende gedeelte van de verkoopopbrengst van € 3.000,- (alsmede de
BTW-component over de gehele koopsom) komt aan de boedel toe. Aan deze
schikkingsafspraak hebben partijen reeds uitvoering gegeven. De
tenaamstelling van het voertuig is ook reeds gewijzigd en het
vrijwaringsbewijs is in dat kader ontvangen en doorgestuurd aan de
leasemaatschappij.

Deze kwestie is afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

1. Voor zover curator bekend zijn er geen zekerheden verstrekt door
Hengeveld Beheer.

5.4 Separatistenpositie

1. Er zijn geen separatisten nu er geen zekerheden zijn verstrekt.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

1. Tot op heden zijn er geen crediteuren die zich hebben gemeld met een
beroep op eigendomsvoorbehoud.

01-07-2019

1

25-10-2019
E 2

31-01-2020
3

28-04-2020
E 4

28-07-2020

5

27-10-2020

6

01-07-2019

1

01-07-2019

1

01-07-2019
1



5.6 Retentierechten

1. Eris tot op heden geen beroep op een retentierecht ontvangen.

5.7 Reclamerechten

1. Eris tot op heden geen beroep op een reclamerecht ontvangen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
1. Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

1. Inventarisatie, aanschrijving banken en crediteuren.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

1. Curator heeft de onderneming niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

1. Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

1. Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

01-07-2019

1

01-07-2019
1

01-07-2019
1

01-07-2019
1

01-07-2019
1

01-07-2019
1

01-07-2019
1



6.4 Beschrijving

1. Er hebben zich meerdere gegadigden aangediend voor overname van de 01-07-2019
bedrijffsmiddelen van Hengeveld Beheer dan wel Houtzagerij Hengeveld B.V. en 1

de activiteiten van laatstgenoemde. Curator heeft een biedingsprocedure

opgestart en diverse partijen aan de hand van een informatiememorandum in

de gelegenheid gesteld om biedingen uit te brengen op de activa van zowel

Hengeveld Beheer als haar werkmaatschappij Houtzagerij Hengeveld B.V.

Omdat het curator nog niet duidelijk is aan welke vennootschap de activa

toebehoort, heeft curator besloten de activa in zijn geheel te verkopen en

later, wanneer duidelijk is aan wie de activa toebehoorde, de koopprijs in

overeenstemming daarmee te verdelen over de twee vennootschappen.

Uiteindelijk is curator tot overeenstemming gekomen met Fonteyn Houtzagerij
B.V. Per 18 juni 2018 heeft de doorstarter de beschikking gekregen over de
immateriéle en materiéle activa van Hengeveld Beheer en van Houtzagerij
Hengeveld B.V.

6.5 Verantwoording

1. Curator heeft de bedrijfsmiddelen verkocht voor een bedrag van € 01-07-2019
120.000,=. De goodwill en het klantenbestand van Houtzagerij Hengeveld B.V. 1

is eveneens als onderdeel van de doorstart verkocht voor een bedrag van €

15.000,=. Op 18 juni 2019 is de koopovereenkomst met Fonteyn Houtzagerij

B.V. getekend en hebben de boedels van Hengeveld Beheer en Houtzagerij

Hengeveld B.V. tezamen de koopsom van in totaal € 135.000,= ontvangen.

6.6 Opbrengst

€ 135.000,00 01-07-2019
1

Toelichting

1. NB: de koopsom van € 15.000,= voor de goodwill en het klantenbestand,
alsmede een gedeelte van de koopsom van de bedrijfsmiddelen ad €
120.000,= komen de boedel van Houtzagerij Hengeveld B.V. toe. Zie onderdeel
6.4.

6.7 Boedelbijdrage

01-07-2019
1

Toelichting
1. Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

1. Het opzetten van een biedingsprocedure, voeren van onderhandelingen met 01-07-2019
betrekking tot de doorstart, verzoek machtiging tot verkoop, het opstellen van 1
een koopovereenkomst en het begeleiden van de doorstart.

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

1. Tot op heden kan nog niet worden beoordeeld of er is voldaan aan de
boekhoudplicht. De komende periode zal worden gestart met een
boekenonderzoek om te bezien of de boekhouding van Hengeveld Beheer
voldeed aan de geldende wet- en regelgeving en of hieruit de rechten en
verplichtingen van Hengeveld Beheer voldoende kunnen worden afgeleid.

Volgens opgave van de bestuurder is er sprake van een online boekhouding.
Aan curator zijn verscheidene administratieve bescheiden overgelegd,
waaronder de akte van oprichting en het register van aandeelhouders.
Daarnaast heeft curator ontvangen de geprognotiseerde winst- en
verliesrekening over boekjaren 2017 en 2018 en de jaarrekeningen over de
boekjaren 2015 en 2016 van de eenmanszaak Houtzagerij Hengeveld, de
voorganger van de werkmaatschappij.

2. Curatoris in de afgelopen verslagperiode gestart met het boekenonderzoek
en heeft in dat kader nadere administratie opgevraagd bij de bestuurder. Deze
administratie is inmiddels verkregen. In de komende verslagperiode zal curator
het boekenonderzoek voortzetten.

3. Het onderzoek loopt. De administratie van Beheer is zeer beperkt. Alle
rechten en verplichtingen zijn geadministreerd bij de werkmaatschappij.

4. In de afgelopen verslagperiode heeft curator met de bestuurder gesproken
over de boekhoudplicht. Zowel curator als de bestuurder zijn van mening dat
de boekhouding ontoereikend is.

7.2 Depot jaarrekeningen

1. Houtzagerij Hengeveld heeft geen jaarrekeningen gedeponeerd.

2. Per abuis is in het eerste verslag niet aangegeven dat Hengeveld Beheer,
maar Houtzagerij Hengeveld geen jaarrekeningen heeft gedeponeerd.
Hengeveld Beheer heeft echter eveneens geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

1. Hiertoe was Houtzagerij Hengeveld niet verplicht aangezien zij niet voldoet
aan de criteria van artikel 2:396 lid 1 BW.

2. Per abuis is in het eerste verslag aangegeven dat Houtzagerij Hengeveld
niet verplicht was om de jaarrekeningen door een accountant te laten
goedkeuren. Hier had Hengeveld Beheer moeten staan.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

1. Aan de stortingsverplichting is voldaan.

01-07-2019

1

25-10-2019
& 2

31-01-2020
EE

28-04-2020
=k

01-07-2019
1

25-10-2019
2

01-07-2019
1

25-10-2019
& 2

01-07-2019
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
1. Dit zal nader worden onderzocht.

Ja

Toelichting
4. Onder voorwaarde van totstandkoming van een regeling erkent de
bestuurder dat hij tekort is geschoten.

Ja

Toelichting

5. In de afgelopen verslagperiode heeft curator gesproken met de bestuurder.
De bestuurder heeft een voorstel gedaan. Curator beraadt zich op dit voorstel.

Ja

Toelichting

6. Naar aanleiding van het voorstel hebben curator en bestuurderin de
afgelopen verslagperiode nogmaals met elkaar gesproken. Curator verwacht
dat in de komende verslagperiode overeenstemming zal worden bereikt.

Ja

Toelichting

7. Partijen zijn - onder voorbehoud van machtiging van de rechter-
commissaris - tot overeenstemming gekomen over een minnelijke regeling.
De regeling is inmiddels ter goedkeuring voorgelegd aan de rechter-
commissaris.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
1. Dit zal nader worden onderzocht. Tot op heden zijn er nog geen
aanwijzingen dat hiervan sprake is.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

1. Nog niet van toepassing.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

1. Zie hiervoor.

8. Crediteuren

01-07-2019
EE
28-04-2020
E 4
28-07-2020
ERE
27-10-2020
E 6
26-04-2021
7
01-07-2019
mE1
01-07-2019
EE
01-07-2019
EE



8.1 Boedelvorderingen

01-07-2019

Toelichting 1

1. Tot op heden zijn er boedelvorderingen ontstaan als gevolg van de door

curator en zijn medewerkers verrichte werkzaamheden. Daarnaast bestaat er

een huurvordering over de opzegperiode na faillissementsdatum.

€ 3.149,42 25-10-2019

2

Toelichting

2. De verhuurder heeft een huurvordering over de opzegperiode na

faillissementsdatum ingediend van € 3.149,42.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 365,00 01-07-2019

1

Toelichting

1. Curator verwacht dat de fiscus in de komende verslagperiode(s) nogmaals

vorderingen zal indienen ter verificatie.

€ 730,00 25-10-2019
2

€ 1.049,00 31-01-2020
3

8.3 Pref. vord. UWV
01-07-2019

Toelichting 1

1. De boedel verwacht geen indiening van het UWV nu Hengeveld Beheer geen

werknemers in dienst had.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 01-07-2019
1

3 25-10-2019
2

4 31-01-2020
3

I 3 26-04-2021

7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 934,19

Toelichting
1. Er wordt nog een aantal indieningen verwacht.

€116.057,88

€123.929,30

€123.036,04

Toelichting
4. Er heeft een correctie na verrekening met één crediteur plaatsgevonden, zie
5.2.

€ 3.333,39

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

1. In dit stadium is nog niet vast te stellen op welke wijze dit failissement zal
worden afgewikkeld.

4. Naar verwachting zal uitkering aan concurrente crediteuren kunnen worden
gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

1. Inventarisering en aanschrijving van crediteuren en verwerking van
ingediende vorderingen.

01-07-2019

1

25-10-2019
2

31-01-2020

3

27-10-2020
6

26-04-2021
7

01-07-2019

1

27-10-2020
6

01-07-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

1. Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

1. Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

1. Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

1. Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

1.

- Afwikkeling huurovereenkomst;

- Nader onderzoek naar en afwikkeling van leaseovereenkomst;
- Onderzoek naar eigendom activa;

- Start oorzaken- en boekenonderzoek.

2.

- Contact met leasemaatschappij over leaseovereenkomst;
- Onderzoek naar eigendom activa en verdeling opbrengst;
- Voortzetting oorzaken- en boekenonderzoek.

3. Voortzetting van

- Contact met leasemaatschappij over leaseovereenkomst en verkoop van het
voertuig;

- Onderzoek naar eigendom activa en verdeling opbrengst;

- Oorzaken- en boekenonderzoek.

4.
- Tot stand brengen van een regeling met de bestuurder;
- Procedure VW Crafter.

01-07-2019

1

01-07-2019

1

01-07-2019
1

01-07-2019
1

01-07-2019

1

25-10-2019
2

31-01-2020
3

28-04-2020
E4



5.

- levering Volkswagen Crafter;

- Procedure met leasemaatschappij;
- Regeling met de bestuurder.

6.
- Afronding regeling met de bestuurder.

7.

- Afronding regeling met de bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

1. In dit stadium is nog geen termijn voor de afwikkeling te bepalen.

2. Voor nu is nog onbekend op welke termijn het faillissement zal worden
afgewikkeld.

3. Naar verwachting zou dit faillissement in dit jaar kunnen worden
afgewikkeld.

4. De afwikkeling hangt mede af van het verloop van een mogelijke procedure.

5. Als hiervoor.

6. De afwikkeling hangt af van de nog overeen te komen regeling met de
bestuurder.

7. Het is de verwachting dat het faillissement in één of enkele
verslagperiodes kan worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

26-10-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

28-07-2020
5

27-10-2020
6

26-04-2021
7

01-07-2019
1

25-10-2019
2

31-01-2020

3

28-04-2020
E 4

28-07-2020
5

27-10-2020
6

26-04-2021
7

26-04-2021
7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


